ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Tài liệu hướng dẫn ôn tập kỳ tuyển dụng giáo viên năm 2023

Căn cứ Quyết định số 1095/QĐ-UBND ngày 11/7/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Bình Sơn về việc ban hành Kế hoạch tổ chức tuyển dụng giáo

viên làm việc tại các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập trực thuộc

UBND huyện Bình Sơn năm 2023.

Thực hiện Công văn số 1754/SGDĐT-TCCB ngày 24/8/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc thông báo tài liệu hướng dẫn ôn

tập kỳ tuyển dụng giáo viên năm 2023.

Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn Thông báo đến thí sinh tài liệu hướng

dẫn ôn tập kỳ tuyển dụng giáo viên năm 2023 cho các cấp học: mầm non, tiểu

học, trung học cơ sở.

Thí sinh có thể tải nội dung ôn tập trên cổng Thông tin điện tử của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi tại địa chỉ:

http://tuyendung.quangngai.edu.vn hoặc Cổng thông tin điện tử của huyện Bình

Sơn, địa chỉ: https://binhson.quangngai.gov.vn/, tại mục“THÔNG BÁO TUYỂN

DỤNG”.

Trên đây là Thông báo tài liệu hướng dẫn ôn tập tuyển dụng giáo viên

huyện Bình Sơn năm 2023. Người dự tuyển muốn biết thêm chi tiết liên hệ trực

tiếp với Phòng Nội vụ huyện Bình Sơn (địa chỉ: số 410 Phạm Văn Đồng, Tổ

dân phố 4, thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi) để được giải

quyết./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

- Sở Nội vụ tỉnh (b/cáo);

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- VP HĐND&UBND huyện (đăng Website);

- Lưu: VT.

Nguyễn Tưởng Duy

http://tuyendung.quangngai.edu.vn/
https://binhson.quangngai.gov.vn/

		2023-09-07T08:10:11+0700

		2023-09-07T14:05:24+0700

		2023-09-07T14:05:24+0700

		2023-09-07T14:05:24+0700

		2023-09-07T14:05:24+0700